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Steirische Meisterschaften der Schulen

Team-Ergebnisliste (Mannschaftswertung)

Langlaufzentrum Kobenz

# StNr Name

Kat Oberstufe m

1

PTS Eisenerzmo 1

141 Pojer Martin

147 Franz Aron

134 Pirchmoser Daniel
PTS Eisenerz mo 2

143 Stangl Mathias

149 Sabitzer Moritz

148 Nachbargauer Tobias
BG/BRG Knittelfeld mo

146 Vollmann Benjamin

133 Komatz Enzo

140 Gruber Florian
HTL-Leoben mo

144 Hackenberg Christian

138 Fasching Gregor

150 Hackenberg Thomas

26.01.2016

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Jahr

2000
2001
2000

2000
2001
2001

1998
2001
2001

2000
1999
1999

Startzeit 11:00

Verein

PTS Eisenerz
PTS Eisenerz
PTS Eisenerz

PTS Eisenerz
PTS Eisenerz
PTS Eisenerz

BG und BRG Knittelfel
BG und BRG Knittelfel
BG und BRG Knittelfel

HTL Leoben

HTL Leoben
HTL Leoben

26.01.2016 - 12:51:06

Streckenldngen
Alle Klassen 2 x rot 2,5km

3 xrot 3,75km

Gesamt

26:25.99
8:23.30
8:59.59
9:03.10

27:09.43
8:36.96
8:53.61
9:38.86

32:49.53

10:06.94

10:45.01

11:57.58

DNF
8:27.09
8:58.13

Diff

+43.44

+6:23.54

www.alge-timing.com

www.unsc-kobenz.at
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Steirische Meisterschaften der Schulen -
Team-Ergebnisliste (Mannschaftswertun

# StNr Name
Kat Oberstufe w

1 HIB-Liebenau wo
128 Streibl Tamara
125 Noll Julia
123 Hasenhiitl Anja
2 BG/BRG Knittelfeld wo

127 Schrettner Anja
124 Lackner Laura
126 Schmidt Julia

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Jahr

1998
2000
1998

2000
2001
1999

Verein

BG und BORG Kadetten
BG und BORG Kadetten
BG und BORG Kadetten

BG und BRG Knittelfel

BG und BRG Knittelfel
BG und BRG Knittelfel

26.01.2016 - 12:51:06

Infol

Gesamt

26:21.73
7:42.90
8:46.11
9:52.72

26:53.65
7:18.18
8:29.30

11:06.17

Diff

+31.92

www.alge-timing.com

www.unsc-kobenz.at
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Steirische Meisterschaften der Schulen -
Team-Ergebnisliste (Mannschaftswertun

# StNr Name Jahr  Verein Infol Gesamt Diff
Kat Unterstufe m

1 Ski NMS Eisenerz mu 1 18:16.28
70 Brandner Sabastian 2002 Ski NMS Eisenerz 5:47.26
71 Stangl Marcus 2003  Ski NMS Eisenerz 6:08.05
121 Aichmaier Markus 2002 Ski NMS Eisenerz 6:20.97

2 Ski-NMS Schladming mu I 19:56.76 +1:40.48
119 Domes Andreas 2003  HS Il Schladming m.Ski- 6:29.80
81 Bertl Matthias 2003  HS Il Schladming m.Ski- 6:41.73
79 Steiner Jakob 2002 HS Il Schladming m.Ski- 6:45.23

3 Ski NMS Eisenerz mu 2 20:15.88 +1:59.60
96 Rathgeb Nico 2003 Ski NMS Eisenerz 6:39.27
75 Grentner Mathias 2003  Ski NMS Eisenerz 6:47.65
82 Pfandl Nicolas 2003 Ski NMS Eisenerz 6:48.96

4 Ski-NMS Schladming mu Il 20:49.79 +2:33.51
47 Walcher Paul 2005 HS Il Schladming m.Ski- 6:29.55
45 Turnaretscher Luca 2005 HS Il Schladming m.Ski- 7:01.53
44 Steiner Hannes 2005 HS Il Schladming m.Ski- 7:18.71

5 NMS Erzherzog Johannn Schladming mu Il 21:29.72 +3:13.44
36 Urain Maximilian 2005 HS Il Schladming m.Ski- 6:44.45
34 Wieser Felix 2005 HS Il Schladming m.Ski- 7:13.13
46 Urain Niklas 2005 HS Il Schladming m.Ski- 7:32.14

6 Ski-NMS Schladming mu IV 21:30.07 +3:13.79
100 Bauregger Samuel 2003  HS Il Schladming m.Ski- 6:44.00
93 Zechmann Tobias 2002 HS Il Schladming m.Ski- 7:10.40
73 Perhab Jakob 2003  HS Il Schladming m.Ski- 7:35.67

7 NMS Erzherzog Johannn Schladming mu | 21:45.71 +3:29.43
115 Tritscher Julian 2003  HS Il Schladming m.Ski- 6:51.86
104 Knaus Andreas 2001 HS Il Schladming m.Ski- 7:01.05
90 Wieser Moritz 2003  HS Il Schladming m.Ski- 7:52.80

8 Ski NMS Eisenerz mu 4 21:54.94 +3:38.66
25 Aflenzer Alexander 2004 Ski NMS Eisenerz 6:54.77
24 Rehn Florian 2004  Ski NMS Eisenerz 7:14.10
26 Schmied Benjamin 2004  Ski NMS Eisenerz 7:46.07

9 Ski NMS Eisenerz mu 3 22:10.35 +3:54.07
105 Lodl Matteo 2002 Ski NMS Eisenerz 7:18.13
106 Furstaller Andre 2001 Ski NMS Eisenerz 7:19.99
98 Engel Elias 2002  Ski NMS Eisenerz 7:32.23

10 NMS Seckau mu 22:16.58 +4:00.30
95 Gruber Rene 2001 NMS/HS Seckau 7:08.43
111 Trettenhahn Patrick 2002 NMS/HS Seckau 7:22.79
102 Feldbaumer Tobias 2003 NMS/HS Seckau 7:45.36

11 BG/BRG Knittelfeld mu 1 22:20.52 +4:04.24
80 Bogner Florian 2002 BG und BRG Knittelfel 6:38.99
117 Nilica Johannes 2002 BG und BRG Knittelfel 6:53.06
78 Schweiger Samuel 2002 BG und BRG Knittelfel 8:48.47

12 Skimittelschule Murau mu 2 22:47.91 +4:31.63
118 Degold Luca 2003 NMS Murau 6:44.08
109 Winkler Max 2002 NMS Murau 7:41.65
110 Winkler Alexander 2003 NMS Murau 8:22.18

13 Ski NMS Eisenerz mu 8 23:37.33 +5:21.05
89 Glarcher Adam 2002 Ski NMS Eisenerz 6:39.46
88 Svoboda Dominik 2001 Ski NMS Eisenerz 8:17.18
87 Holzmeister Tristan 2002 Ski NMS Eisenerz 8:40.69

14 Ski NMS Eisenerz mu 5 24:03.69 +5:47.41
28 Zechner Elias 2004 Ski NMS Eisenerz 7:17.08
83 Nagler Christopher 2003 Ski NMS Eisenerz 8:16.83
27 Holzmeister Alexander 2004  Ski NMS Eisenerz 8:29.78

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 26.01.2016 - 12:51:06 www.alge-timing.com
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Steirische Meisterschaften der Schulen -
Team-Ergebnisliste (Mannschaftswertun

# StNr Name

15
16
1
17
1
1
1
18
19
20

1

Zeitmessung: ALGE-Ti

NMS Erzherzog Johannn Schladming mu I
43 Siedler David
38 Pilz Daniel
41 Wieser William
BG/BRG Knittelfeld mu 2
74 Reichhold Luca
86 Webersink Florian
14 Mayer Andreas
Ski-NMS Schladming mu |
03 Gerharter Jonathan
13 Tritscher Yannik
20 Visser Einar
Skimittelschule Murau mu 3
91 Winkler Sebastian
35 Weilharter Robin
94 Konig Lion
Ski NMS Eisenerz mu 6
31 Hirschbichler Florian
32 Ritzinger Markus
84 Gaisumov Abdul
Ski NMS Eisenerz mu 7
07 Markovic Josip
99 Berisha Albin
85 Jager Julian

iming Produkte

Jahr

2005
2005
2004

2003
2003
2002

2002
2002
2002

2002
2005
2003

2004
2005
2003

2002
2002
2002

Verein

HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-

BG und BRG Knittelfel
BG und BRG Knittelfel
BG und BRG Knittelfel

HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-

NMS Murau
NMS Murau
NMS Murau

Ski NMS Eisenerz
Ski NMS Eisenerz
Ski NMS Eisenerz

Ski NMS Eisenerz

Ski NMS Eisenerz
Ski NMS Eisenerz

26.01.2016 - 12:51:06

Infol

Gesamt

25:32.96

7:35.89
8:55.81
9:01.26

28:08.29

9:02.44
9:11.39
9:54.46

DNF
6:09.24
6:22.31

DNF
8:28.07
8:54.94

DNF
9:30.43
9:56.39

DNF
8:48.80
10:57.50

Diff
+7:16.68

+9:52.01

www.alge-timing.com

www.unsc-kobenz.at
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Steirische Meisterschaften der Schulen -
Team-Ergebnisliste (Mannschaftswertun

# StNr Name

Kat Unterstu
1

Zeitmessung: ALGE-Ti

fe w
Ski-NMS Schladming wu |
17 Pitzer Leonie
23 Schrempf Anna-Maria
64 Rettensteiner Lisa
BG/BRG Knittelfeld wu
61 Wolf Linda
22 Bogner Maike
65 Nilica Barbara
Skimittelschule Murau wu 1
58 Schitter Tina
60 Siebenhofer Christina
56 Dengg Marie
NMS Erzherzog Johannn Schladming wu |
68 Walcher Witta
55 Perner Theresa
67 Lyons Gloria
Ski NMS Eisenerz wu 1
49 Hirner Lisa Marie
50 Pollerus Jasmin
51 Umfer Elisa
NMS Erzherzog Johannn Schladming wu Il
66 Auer Sarah
53 Lyons Giorgia
62 Simonlehner Marie
Ski NMS Eisenerz wu 2
12 Pletz Laura
13 Pollerus Lea
14 Rathgeb Anja
NMS Erzherzog Johannn Schladming wu I
21 Steiner Carina
63 Reiter Laura
16 Perner Amelie
Ski NMS Eisenerz wu 3
52 Baumann Magdalena
19 Marschnig Tanja
18 Wenzler Veronika

iming Produkte

Jahr

2002
2005
2002

2002
2005
2003

2002
2002
2002

2002
2002
2002

2003
2002
2003

2003
2003
2003

2005
2005
2005

2005
2005
2004

2003
2005
2004

Verein

HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-

BG und BRG Knittelfel
BG und BRG Knittelfel
BG und BRG Knittelfel

NMS Murau
NMS Murau
NMS Murau

HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-

Ski NMS Eisenerz
Ski NMS Eisenerz
Ski NMS Eisenerz

HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-

Ski NMS Eisenerz
Ski NMS Eisenerz
Ski NMS Eisenerz

HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-
HS Il Schladming m.Ski-

Ski NMS Eisenerz

Ski NMS Eisenerz
Ski NMS Eisenerz

26.01.2016 - 12:51:06

Infol

Gesamt

20:06.87
6:28.99
6:40.20
6:57.68

21:53.57
7:03.04
7:23.16
7:27.37

22:13.11
6:54.17
7:13.30
8:05.64

22:15.20
5:58.49
8:03.55
8:13.16

24:39.12
7:33.09
8:19.63
8:46.40

25:59.23
7:35.61
9:09.29
9:14.33

26:29.54
8:24.28
8:42.33
9:22.93

32:44.43
9:04.24

10:00.84

13:39.35

DNF
8:34.77
12:28.42
DNF

Diff

+1:46.70

+2:06.24

+2:08.33

+4:32.25

+5:52.36

+6:22.67

+12:37.56

www.alge-timing.com
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